INSTITUCION EDUCATIVA CASD

NIT: 801.004.678-7

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA

Activos

Actives corrientes

Efectivo

Caja

Depositos en instituciones financieras
Otras cuentas por cobrar

Total actives corrientes

Propiedad planta y equipo

Maquinaria y equipo

Muebles enseres y equipo de oficina

Fquipo de comunicacion y computacion

Equipos de comedor cocina despensa y holeleria

Bienes de arte y cultura

Depreciacion acumulada de propiedades, planta y equipo (cr)
Total propiedad planta y equipo

Otros activos
Total otros activos
Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Adquisicion de bienes y servicios- nacionales
Recursos a favor de terceros

Retencion en la fuente e impuesto de timbre
Total pasivos corrientes )

Total pasivos

Patrimonio

Capital fiscal

Resultados de ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio

Total patrimonio

Total pasivo y patrimonio

A 31 de Julie
2025

257.542 808
26.578

257.569.386

1.130.632 464
495.312.881
2.937.558.650
15.517.000
4.907.563

-1.722.268 918

2.861.659.640

3.119.229.026

2.059.967
985.000

3.044.967

3.044.967

101.985.059
2.141.990.382
872.208.618

3.116.184.059

3.119.229.026
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